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Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada

MAPA N°
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 1 CH'ALLAJIPHIÑA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

ZONA DE CAZA DE CH'ALLAJIPHIÑA

ZONA DE CAZA Y TALLER LÍTICO
AREA DE

CONSERVACION
REGIONAL

VILACOTA MAURE

AREA 9062.57 m2
PERIMETRO 533.83 ml

AREA 91875.85 m2
PERIMETRO 1606.97 ml

AREA 52738.09 m2
PERIMETRO 1530.75 ml

AREA 121511.68 m2
PERIMETRO 1694.40 ml

AREA 872.36 m2
PERIMETRO 123.95 ml

Verificado por:
---------------

AREA 4997.99 m2
PERIMETRO 314.32 ml
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ACR VILACOTA MAURE

Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada

MAPA N°
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 2 CH'ALLAPATILLA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

PINTURAS RUPESTRES DE CH'ALLAPATILLA

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

Verificado por:
---------------

AREA 26983.18 m2
PERIMETRO 777.85 ml

AREA 174457.36 m2
PERIMETRO 1946.49 ml
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Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 3 WAKANWINTU

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

CABEZA DE ELEFANTE

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

Verificado por:
---------------

AREA 8304.45 m2
PERIMETRO 470.75 ml

AREA 351.90 m2
PERIMETRO 84.14 ml
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Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 4 JUNT'U PHUJU

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

BAÑOS TERMALES GÉISERES

AREA 1797 m2
PERIMETRO 254.71 ml

Verificado por:
---------------

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

AREA 61695.72 m2
PERIMETRO 2214.72 ml

AREA 7152.83 m2
PERIMETRO 488.42 ml



A

A

n

#0#0

TR
OC

HA
 CA

RR
OS

AB
LE

4400437
5

4425

4450

Parador turístico

Zona de Camping 4
Zona de Camping 3

Géiser 2Géiser 1

378800.000000

378800.000000

379100.000000

379100.000000

81
07

90
0.00

00
00

81
07

90
0.00

00
00

81
08

20
0.00

00
00

81
08

20
0.00

00
00

!.

!.

!.

!.!.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

DISTRITO 
TARATA

DISTRITO 
CANDARAVE

DISTRITO 
PALCA

DISTRITO 
SUSAPAYA

DISTRITO 
TICACO

DISTRITO 
SITAJARA

DISTRITO 
HEROES ALBARRACIN

DISTRITO 
CAIRANI

DISTRITO 
ESTIQUE

DISTRITO 
INCLAN

DISTRITO 
CURIBAYA

DISTRITO 
TARUCACHI

DISTRITO 
HUANUARA

DISTRITO 
QUILAHUANI

DISTRITO 
ESTIQUE-PAMPA

DISTRITO 
ILABAYA

PROVINCIA
TARATA

PROVINCIA
CANDARAVE

PROVINCIA
TACNA

PROVINCIA
TACNA

PERÚ
BOLIVIA

CHILE

360000.000000

360000.000000

380000.000000

380000.000000

400000.000000

400000.000000

420000.000000

420000.000000

440000.000000

440000.000000

80
60

00
0.0

00
00

0

80
60

00
0.0

00
00

0

80
80

00
0.0

00
00

0

80
80

00
0.0

00
00

0

81
00

00
0.0

00
00

0

81
00

00
0.0

00
00

0

81
20

00
0.0

00
00

0

81
20

00
0.0

00
00

0

µ
DEP. PUNO

SECTOR TURISTICO
PLAN DE SITIO

LOCALIZACION DEPARTAMENTAL
ESCALA 1:700000

UBICACION AREA 5 PÄQULLU (PALLKUMA) ESCALA 1:3000

µ
LEYENDA DE MAPA
RECURSO TURISTICO
#0 Focal

PROPUESTA DE PLANTA TURISTICA
A Instalación Turística
n Equipamiento turistico

ACCESIBILIDAD
Trocha Carrozable

MICROZONIFICACION
NIVEL DE USO 0
NIVEL DE USO 1
NIVEL DE USO 2

MAPA DEL AREA TURISTICA
PÄQULLU (PALLKUMA)

---------PLAN DE SITIO--------
ACR VILACOTA MAURE

Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan
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"NIVELES DE USO TURISTICO"
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Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
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Verificado por:
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Verificado por:
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AREA 4187.68 m2
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AREA 4119.55 m2
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ACR VILACOTA MAURE

Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada

MAPA N°

UBI
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 7 WILA PHUTINA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

PROHIBIDO EL
TRANSITO DE
VISITANTES

NAYRAPUTINA

AREA 1210.58 m2
PERIMETRO 139.37 ml

AREA 564.15 m2
PERIMETRO 110.59 ml

AREA 1926.06 m2
PERIMETRO 280.53 ml

Verificado por:
---------------

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

AREA 6414.21 m2
PERIMETRO 372.64 ml

AREA 6576.51 m2
PERIMETRO 551.35 ml
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Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada

MAPA N°

UBI
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 8 PANTARA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

THUQURPUTINA

AREA 266.96 m2
PERIMETRO 87.73 ml

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

Verificado por:
---------------

AREA 1424.65 m2
PERIMETRO 188.63 ml

AREA 2375.13 m2
PERIMETRO 235.41 ml

AREA 1507.51 m2
PERIMETRO 185.67 ml
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Mapa:

PLAN DE SITIO DEL VALLE DE LOS GEISERES - CANDARAVE,
AREA DE CONSERVACION REGIONAL VILACOTA MAURE,

2021-2025

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Diciembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 9 WILA UTA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

NEVADOS

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

Verificado por:
---------------

AREA 3335.63 m2
PERIMETRO 488.74 ml
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Mapa:

PLAN DE SITIO EN EL AMBITO TURÍSTICO DE CALIENTES
(PLAN MAESTRO DEL ACR VILACOTA MAURE)

Fuente: 
ACR Vilacota Maure
Elaborado por: Equipo Técnico del Plan

De Sitio - Ambito Calientes

Fecha:
Noviembre 2020

Sistema de Coordenadas:
WGS 84 Zona 19S

Escala de Trabajo    : Indicada
Escala de Impresión : Indicada
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GERENCIA REGIONAL
RECURSOS NATURALES Y GESTION

DEL MEDIO AMBIENTE

"NIVELES DE USO TURISTICO"
AREA 10 PALLAILLA APACHITA

Ambito de estudio:
Anexo Calientes-Candarave

Unidad Minima Cartografiable:
---------------

FUENTE ENCANTADA

AREA DE
CONSERVACION

REGIONAL
VILACOTA MAURE

Verificado por:
---------------

AREA 8716.76 m2
PERIMETRO 672.02 ml


